РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 30 »   апреля  2019 года                            № 306

О внесении изменения в перечень земельных участков,
предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель,

находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная
собственность на которые не разграничена

В связи с исключением из перечня предоставленных земельных
участков гражданам, состоящим на земельном учете, в соответствии с
пунктом 2 статьи 6 Закона Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»,
руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город
Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         Внести изменение в перечень земельных участков, предоставляемых
гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в
муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на
которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «город Свирск» от 07.02.2018 № 84,
изложив в новой редакции (прилагается).

Мэр                               В.С. Орноев

                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                           к  постановлению
                                                                                                                администрации  муниципального
                                                                                                                образования     «город     Свирск»
                                                                                                                   от  « 30  » апреля   2019  № 306

Перечень земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель,
находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная

собственность на которые не разграничена

№
п/п

Местоположение
земельного участка

Кадастровый
номер (при
наличии)

Площадь
участка,

кв.м

Вид
разрешенного
использования

Террит
ориаль

ная
зона

Категория земель
Координаты

земельного участка,
(м)

Обеспеченность
сетями

инженерно-
технического
обеспечения,

эл. сетями

1 Иркутская область,

г.Свирск,
ул. Земнухова, 9/А

38:33:020141:16
6 1500

Дома
индивидуальной
жилой застройки

Ж104 Земли населенных
пунктов

X    Y
472465,21      3269623,88
472475,7      3269654,27
472440,6      3269666,42
472423,03      3269654,82
472417,96      3269640,22

Возможность
подключения

2

Иркутская область,
г.Свирск, ул. Гоголя, 84 38:33:020162:21 897

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж106
Земли населенных

пунктов

X    Y
471240,00        3270192,05
471239,29        3270190,18
471219,83        3270190,83
471219,94        3270234,61
471240,61     3270234,34
471240,00     3270192,05

Возможность
подключения

3

Иркутская область,
г.Свирск,

ул. Гоголя, 184
 1014

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
469971,20        3270214,45
469972,75        3270254,91
469947,72        3270255,87
469946,17        3270215,41
469971,20        3270214,45

Возможность
подключения

4

Иркутская область,
г.Свирск,

ул. Гоголя, 186
 1015

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
469921,12        3270216,57
469922,67        3270257,03
469897,62        3270258,19
469896,07        3270217,73
469921,12      3270216,57

Возможность
подключения

5

Иркутская область,
г.Свирск,

ул. Гоголя, 186/А
 1021

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
469897,62        3270258,19
469872,56        3270259,35
469870,75        3270218,90
469896,07        3270217,73
469897,62     3270258,19

Возможность
подключения

6

Иркутская область,
г.Свирск,

ул. Гоголя, 188
 998

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
469870,75        3270218,90
469872,56        3270259,35
469846,77        3270259,05
469847,06        3270218,82
469870,75     3270218,90

Возможность
подключения

7 Иркутская область,

г.Свирск,
ул. Гоголя, 190

     963
Для

индивидуального
жилищного

строительства
Ж107

Земли населенных
пунктов

X    Y
469847,06        3270218,82
469846,77        3270259,05
469822,84        3270259,16
469823,13        3270218,93
469847,06     3270218,82

Возможность
подключения

8

Иркутская область,
г.Свирск,

ул. Гоголя, 190/А
     962

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
469823,13        3270218,93
469822,84        3270259,16
469798,92        3270259,27
469799,21        3270219,04
469823,13     3270218,93

Возможность
подключения

9 Иркутская область,

г.Свирск,
ул. Гоголя, 195

     1101
Для

индивидуального
жилищного

строительства
Ж107

Земли населенных
пунктов

X    Y
469995,40        3270271,45
470021,58        3270270,52
470023,16        3270293,88
470024,32        3270312,20
470009,06        3270313,60
469998,87     3270314,63
469995,40        3270271,45

Возможность
подключения

10 Иркутская область,
г.Свирск,

ул. Гоголя, 201
     1218

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
469899,44        3270274,22
469898,86        3270322,43
469891,33        3270323,02
469886,84        3270323,69
469874,04        3270324,64
469874,46     3270275,09
469899,44        3270274,22

Возможность
подключения

11 Иркутская область,

г.Свирск,
ул. Гоголя, 201/А

     1237
Для

индивидуального
жилищного

строительства
Ж107

Земли населенных
пунктов

X    Y
469874,04        3270324,64
469849,66        3270326,45
469849,27        3270317,34
469849,80        3270275,95
469874,46        3270275,09
469874,04     3270324,64

Возможность
подключения

12
Иркутская область,

г.Свирск,
ул. Гоголя, 201/Б

     965
Для

индивидуального
жилищного

строительства
Ж107

Земли населенных
пунктов

X    Y
469849,80        3270275,95
469849,27        3270317,34
469826,28        3270317,17
469825,52        3270276,88
469849,80        3270275,95

Возможность
подключения

13
Иркутская область,

г.Свирск,
ул. Гоголя, 201/В

     993
Для

индивидуального
жилищного

строительства
Ж107

Земли населенных
пунктов

X    Y
469825,52        3270276,88
469826,28        3270317,17
469825,39        3270317,16
469803,75        3270318,41
469802,05        3270318,44
469800,73     3270277,78
469825,52        3270276,88

Возможность
подключения

14
Иркутская область,

г.Свирск,
ул. Гоголя, 203/А

     950
Для

индивидуального
жилищного

строительства
Ж107

Земли населенных
пунктов

X    Y
469800,73        3270277,78
469802,05        3270318,44
469778,65        3270318,89
469777,20        3270278,63
469800,73        3270277,78

Возможность
подключения

15 Иркутская область,
г.Свирск,

ул. Гоголя, 203/Б
     951

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
469777,20        3270278,63
469778,65        3270318,89
469754,33        3270319,38
469754,11        3270281,29
469754,10        3270279,49
469777,20        3270278,63

Возможность
подключения

16 Иркутская область,
г.Свирск,

пер. Трудовой, 1
      924

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Ж107
Земли населенных

пунктов

X    Y
470203,23        3270734,62
470204,32        3270755,59
470204,48        3270765,87
470174,84        3270766,85
470173,55        3270736,19
470203,23        3270734,62

Возможность
подключения

          Руководитель  аппарата администрации                                                                                                         Г.А. Макогон

          Председатель КУМИ г.Свирска                                                                                                                      Е.Н. Бережных

	Постановление о внесении изм по 289
	перечень 3у бесплатно 8